

Nordic Distribution A/S

Lejrvej 9
3500 Værløse
CVR-nr. 38449540

Årsrapport 01.04.2018 - 31.03.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2019

Dirigent

Navn: Christian Løvenkjær-Knudtzon

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.03.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordic Distribution A/S

Lejrvej 9

3500 Værløse

CVR-nr.: 38449540

Stiftet: 21.02.2017

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.04.2018 - 31.03.2019

Bestyrelse

Henrik Sebastian Thøger Nielsen, formand

Johnny Davidsen

Alexander Stig Paciorek Nielsen

Kurt Grube Jensen

Henrik Hvolbæk

Christian Løvenkjær-Knudtzon

Direktion

Johnny Davidsen, direktør

Christian Løvenkjær-Knudtzon, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive distribution som grossitvirksomhed, og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 2.245 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Der forventes positiv drift i det kommende regnskabsår, og egenkapitalen forventes således reetableret gennem egen driftsindtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		6.001.833	(91.878)
Personaleomkostninger	1	(3.759.768)	(2.886.488)
Af- og nedskrivninger		<u>(268.606)</u>	<u>(219.744)</u>
Driftsresultat		1.973.459	(3.198.110)
Andre finansielle indtægter	2	151.175	100.957
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(269.438)</u>	<u>(580.618)</u>
Resultat før skat		1.855.196	(3.677.771)
Skat af årets resultat		<u>390.225</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.245.421</u>	<u>(3.677.771)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.245.421</u>	<u>(3.677.771)</u>
		<u>2.245.421</u>	<u>(3.677.771)</u>

Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Erhvervede licenser		545.767	369.811
Immaterielle anlægsaktiver	4	545.767	369.811
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		346.978	306.416
Indretning af lejede lokaler		231.553	203.186
Materielle anlægsaktiver	5	578.531	509.602
Deposita		338.750	338.750
Finansielle anlægsaktiver	6	338.750	338.750
Anlægsaktiver		1.463.048	1.218.163
Fremstillede varer og handelsvarer		5.985.425	6.311.719
Forudbetalinger for varer		0	340.270
Varebeholdninger		5.985.425	6.651.989
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.765.622	9.261.647
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.792	0
Udskudt skat		390.225	0
Andre tilgodehavender		349.415	1.719.098
Periodeafgrænsningsposter		155.082	200.881
Tilgodehavender		9.663.136	11.181.626
Likvide beholdninger		808.286	1.642.029
Omsætningsaktiver		16.456.847	19.475.644
Aktiver		17.919.895	20.693.807

Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.500.000	2.500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.432.350)</u>	<u>(3.677.771)</u>
Egenkapital		<u>1.067.650</u>	<u>(1.177.771)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.075.408	18.403.872
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.105	0
Gæld til associerede virksomheder		0	2.868.494
Anden gæld		<u>762.732</u>	<u>599.212</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.852.245</u>	<u>21.871.578</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.852.245</u>	<u>21.871.578</u>
Passiver		<u>17.919.895</u>	<u>20.693.807</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.500.000	(3.677.771)	(1.177.771)
Årets resultat	0	2.245.421	2.245.421
Egenkapital ultimo	2.500.000	(1.432.350)	1.067.650

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.240.123	2.344.556
Pensioner	406.180	472.618
Andre omkostninger til social sikring	29.663	56.234
Andre personaleomkostninger	83.802	13.080
	3.759.768	2.886.488
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	11
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.047	0
Renteindtægter i øvrigt	55	0
Valutakursreguleringer	138.073	100.957
	151.175	100.957
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	108.708	154.499
Renteomkostninger i øvrigt	12.496	25.249
Valutakursreguleringer	148.234	400.870
	269.438	580.618
		Erhvervede licenser kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		462.264
Tilgange		294.437
Kostpris ultimo		756.701
Af- og nedskrivninger primo		(92.453)
Årets afskrivninger		(118.481)
Af- og nedskrivninger ultimo		(210.934)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		545.767

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	382.910	253.983
Tilgange	<u>132.853</u>	<u>86.201</u>
Kostpris ultimo	<u>515.763</u>	<u>340.184</u>
Af- og nedskrivninger primo	(76.494)	(50.797)
Årets afskrivninger	<u>(92.291)</u>	<u>(57.834)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(168.785)</u>	<u>(108.631)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>346.978</u>	<u>231.553</u>
6. Finansielle anlægsaktiver		
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>1.199.017</u>	<u>1.793.160</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nordic DB Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets leverandør har virksomhedspant på 12 mio. kr. i selskabet omfattende fordringer og varelagere.
